
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:05:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo/Ano: 933/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2018 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2018 16:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2018 00:00:00AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/-aquisicao-de-equipamento-e-material-permanente-/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fc193bf7c29f0267afbd5ca5cf73bb9.pdf

